

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری هرمزگان:

۸۸۶ طرح روستایی توسط دهیاری‌های هرمزگان اجرا شد



معاونت هماهنگی امور عمرانی استانداری هرمزگان از اجرای ۸۸۶ طرح روستایی توسط دهیاران این استان خبر داد و گفت: بیشتر این طرح‌ها با هدف توسعه و رونق اقتصادی روستاها برنامه‌ریزی و توسط دهیاری‌ها اجرا شده است. محمد مروتی در نشست کشوری مدیران کل دفاتر امور روستایی و شوراهای استانداری های کشور اظهار کرد: هرمزگان سومین استان کشور به لحاظ آمار روستایی است و یکپارچگی و توسعه روستا در این استان با ظرفیت‌های قابل توجه و منحصر به فرد وجود دارد.

وی ادامه داد: امسال با اجرای این تعداد طرح روستایی توسط دهیاری‌ها در سطح این استان رضایت‌مندی مردم فراهم شده است.

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری هرمزگان توضیح داد: در کنار عملکرد خوب در این حوزه مشکلاتی از قبیل تعمیر و نگهداری و وسایل آتش‌نشانی در روستاهای این استان نیز وجود دارد که در این مورد می‌توان با تعریف روستای معین به عنوان مرکز آتش‌نشانی در میان چند روستا این مشکل را رفع کرده که امیدوارم این موضوع در این نشست ۲ روزه مدنظر قرار گیرد.

مروتی با اشاره به ایجاد مناطق گردشگری و رونق روستاهای این استان گفت: در هرمزگان ۱۰ بهینه ساحلی با رویکرد گردشگری شناسایی شده که با راه‌اندازی مناطق گردشگری در این بهانه می‌توان موجب توسعه و رونق اقتصادی روستاهای پیرامون این مناطق را ایجاد کرد.

همایش کشوری ۲ روزه مدیران کل دفاتر امور روستایی و شوراهای استانداری‌ها کشور به میزبانی استان هرمزگان در جزیره قشم در حال برگزاری است.

در این همایش، مباحث مهمی در خصوص سرمایه‌گذاری، اقتصاد، اشتغال، امور فنی و همچنین هماهنگی‌های لازم در زمینه اجرای طرح تکام (توانمندسازی و کارآفرینی مردم پایه) در روستاها مطرح و مورد بررسی و واکاوی کارشناسی قرار می‌گیرد.

رییس و معاون سازمان شهرداری‌ها و دهیاری‌های کشور، قائم مقام و رییس قرارگاه جهادی وزارت کشور، استاندار هرمزگان، مدیران عالی بنیاد مسکن، بانک کشاورزی و پست بانک کشور از مهمانان این همایش ۲ روزه هستند.

این نشست کشوری با برگزاری جلسات کارگروه تخصصی چهارگانه از امروز شنبه آغاز و با شروع عملیات اجرایی اسکله گردشگری دهیاری تینان جزیره قشم، نشست‌های مشترک مختلف با مدیران عالی رتبه بنیاد مسکن، پست بانک ایران و بانک کشاورزی برگزار خواهد شد.

بازرسی ویژه حوزه استانداردهای هرمزگان منصوب شد



اقتصاد کیش - طی حکمی از سوی مدیرکل حوزه استانداردهای هرمزگان، حسین صفری به عنوان بازرس ویژه استانداردهای هرمزگان منصوب شد.

حمید رضا زارعی طی حکمی حسین صفری را به عنوان بازرس ویژه حوزه استانداردهای منصوب کرد. در متن این حکم آمده است: با عنایت به تخصص و تعهد جنابعالی و در راستای تحقق منویات مقام معظم رهبری (مدظله العالی) در بیانیه گام دوم انقلاب اسلامی در خصوص تحول عدالت محوری مردم پایه و ارتقای اعتماد و امید مردم به دولت و پیش برد اهداف دولت به موجب این حکم به سمت بازرس ویژه حوزه استانداردهای منصوب می‌گردید انتظار می‌رود با بذل توجه به منشور اخلاقی دولت مردمی ایران قوی و در هماهنگی با دیگر دستگاه‌های کشوری و لشکری و با بهره‌گیری از نیروهای مجرب و توانا در انجام وظایف محوله عمل کنید.

همچنین اینک که به عنوان بخشی از بنده دولت سیزدهم به خدمت مشغول هستید امیدوارم با اتکال به ذات ایزد متان خود را خدمتگزار صادق برای مردم شریف استان هرمزگان دانسته و در راستای تحقق منویات مقام معظم رهبری و سربلندی جمهوری اسلامی ایران کوشا باشید توفیق روزافزون شما را از روزمندم.

مدیر صنعت، معدن و تسهیل تولید سازمان منطقه آزاد قشم خبر داد:

فعالیت ۲۲۷ واحد تولیدی در شهرک‌های صنعتی قشم

اقتصاد کیش - مدیر صنعت، معدن و تسهیل تولید سازمان منطقه آزاد قشم گفت: ارزش ریالی و ارزی تولیدات صنعتی در این منطقه از ۹ ماهه امسال به بیش از ۸۰ هزار ۴۶۲ میلیارد ریال و ۶۳۱ میلیون دلار رسید.

موتضی صابری با بیان این مطلب اظهار داشت: این میزان تولید توسط ۲۲۷ واحد صنعتی مستقر در شهرک‌های صنعتی جزیره صورت گرفته است.

وی ادامه داد: از ابتدای سال جاری تا پایان آذرماه، ۱۸ مورد پروانه بهره‌برداری جدید صادر و ۳۵ مورد تمدید پروانه بهره‌برداری صورت گرفته و ۱۰۳ مجوز فعالیت طرح‌های صنعتی تأیید شده صادر شده است.

به گفته مدیر صنعت، معدن و تسهیل تولید سازمان منطقه آزاد قشم: همچنین در این مدت بیش از ۴۱۲ هزار و ۱۰۰ تن برداشت از معادن فعال در این منطقه صورت گرفته است.

صابری خاطر نشان کرد: عمده محصولات صنعتی تولید شده واحدهای فعال در منطقه آزاد قشم، مربوط به فعالیت واحدهای تولیدی و صنعتی در حوزه‌های مختلف از جمله شناورسازی، پوشاک، دخانیات، تولید لوازم آرایشی و بهداشتی است.

وی در پایان گفت: از ابتدای امسال همچنین بازنگری و اصلاح فرآیندهای مرتبط با حوزه تولید با هدف تسهیل فعالیت واحدهای تولیدی در این منطقه در دستور کار قرار گرفته و با احصا مشکلات شاهد رفع مشکلات پیش روی تولیدکنندگان و رونق تولید در جزیره خواهیم بود.



استاندار هرمزگان در نشست با مدیرعامل هلدینگ پتر و بلا پیش اصفهان:

بسته سرمایه‌گذاری با چهار هزار نفر اشتغالزایی به هر مزگان پیشنهاد شد



مهدی دوستی در نشست با مدیرعامل و مدیران هلدینگ پتر و بلا پیش اصفهان با اشاره به اعلام آمادگی این شرکت برای سرمایه‌گذاری در هرمزگان اظهار کرد: مجموعه دولت در استان هرمزگان به صورت تمام‌قد در کنار سرمایه‌گذاران است، از این رو تمامی مجوزها در قالب کیف سرمایه‌گذاری در سریع‌ترین زمان ممکن اعطا خواهد شد.

وی عنوان کرد: زمین برای آغاز پروژه به قید فوریت تخصیص داده می‌شود و برای احداث سازه‌های دریایی و اسکله اختصاصی نیز نهایت همکاری انجام خواهد شد. ضمن اینکه پیشنهاد می‌کنیم که طی تفاهم نامه‌ای با سازمان بندر و ایزوایکو اسکله‌های موجود نیز استفاده کنید.

نماینده عالی دولت در استان هرمزگان اضافه کرد: هرمزگان علاوه بر تمام مزیت‌هایی که دارد محل مطلوبی برای تبادل بین و احدی و بین محصولی است چنانچه می‌توانید از ظرفیت‌های موجود در این استان و حتی استان‌های همسایه مانند کرمان نیز برای توسعه زنجیره بهره‌بردار بگیرید. وی توجه به توسعه طولی همزمان با توسعه خوشه‌ها در طرح‌های هلدینگ پتر و بلا پیش اصفهان را جزو نقاط مثبت این مجموعه دانست و گفت: آمادگی داریم در راستای افزایش تنوع محصولات و خوشه‌های صنعتی معادن جدید به‌ویژه در حوزه کانی‌های غیر فلزی واگذار کنیم ضمن اینکه اگر قصد سرمایه‌گذاری در زنجیره آلایزها داشته باشید معادن نیکل، کروم و سیلیس نیز برای ایجاد ارزش افزوده وجود دارد.

گفتنی است: هلدینگ پتر و بلا پیش اصفهان، اعلام آمادگی کرده چهار میلیارد یورو سرمایه‌گذاری در استان انجام دهد که شامل پتروشیمی، زنجیره ارزش پروپیلن، پالایشگاه ۱۲۰ هزار بشکه‌ای، مجتمع تولید اوره، آمونیاک و پارک گوگردی، LAB سووم و الکل‌های

رییس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان:

واکسیناسیون ۱۸۴ هزار کودک علیه بیماری فلج اطفال در هرمزگان آغاز شد



اقتصاد کیش - رییس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان گفت: مرحله نخست واکسیناسیون ۱۸۴ هزار و ۳۵۵ کودک زیر پنج سال در این استان علیه بیماری فلج اطفال آغاز شده و ۱۹۲ دیماه ادامه دارد. دکتر غلامعلی جاویدان در مراسم برگزار نشدین مرحله طرح واکسیناسیون تکمیلی فلج اطفال در استان با اشاره به اینکه در مرحله نخست ۵۷۶ هزار ۳۹۰ خانوار تحت پوشش این طرح قرار می‌گیرند، افزود: گروه هدف این طرح که شامل ۱۶۸ هزار ۲۲۰ نفر از این کودکان ایرانی و ۱۶ هزار و ۱۳۵ نفر غیر ایرانی بوده، متولدین ۱۶ دی‌ماه ۱۳۹۷ به بعد هستند. وی با اشاره به نحوه اجرای این طرح در بندرعباس بیان کرد: این طرح در مناطق روستایی و حاشیه شهر بندرعباس به‌صورت خانه به‌خانه توسط تیم‌های عملیاتی و در سایر مناطق شهری بندرعباس نیز با مراجعه حضوری والدین به مراکز و پایگاه‌های بهداشتی نزدیک محل سکونت‌شان انجام می‌شود. رییس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان اظهار کرد: در سایر نقاط استان نیز به صورت خانه به‌خانه توسط یکپار و ۲۷۴ تیم عملیاتی از ۲ نفر بهداشتی با کارت شناسایی مورد تأیید دانشگاه با مراجعه به درب منازل هم‌استانی‌ها و خوردن ۲ قطره خوراکی فلج اطفال اجرایی می‌شود. دکتر جاویدان یادآور شد: ۲ هزار و ۶۲۲ پرسنل بهداشتی

شاورما سوری (عربی)

shawarma

جزیره کیش / صفین قدیم
روبه روی خانه بومیان
۰۹۱۷۹۶۴۲۶۱۱



مدیرکل شیلات هرمزگان:

۹۵ درصد صید آبریان سطح‌زی کشور به هر مزگان اختصاص دارد



اقتصاد کیش - مدیرکل شیلات هرمزگان گفت: این استان با صید سالیانه حدود ۱۲۹ هزار تن انواع آبریان سطح‌زی ریزه، بالای ۹۵ درصد صید کشور را به خود اختصاص داده و رتبه نخست در ایران را دارد.

مسعود بارانی با اشاره به اینکه شیلات هرمزگان با ۳۲۰ هزار تن صید غیر از تولیدات آبرزی پروری مقام نخست صید جنوب کشور را دارد، افزود: آب‌های جنوب قشم، بندر جاسک، بندر لنگه و پارسیان از صیدگاه‌های اصلی ماهیان سطح‌زی ریز در استان هرمزگان است.

وی بیان کرد: قدرت احیا و زادآوری بالای اینگونه ماهیان، اجازه صید تا ۸۰ درصد را به صیادان می‌دهد، بدون آنکه این ماهیان در معرض خطر قرار گیرند.

مدیرکل شیلات هرمزگان اظهار کرد: سار دین ماهیان، متو ماهیان، هور، کوتر، گیش، هامور، شیر، حلوا سیاه، سارم، شورت، سولا، قباد، میش ماهی و میگو غالب ترکیب صید استان هرمزگان را تشکیل می‌دهند.

بارانی ابراز کرد: در حوزه شیلات هرمزگان هم در بخش آبرزی پروری و هم صید و صیادی و بازسازی ذخایر آبریان، اتفاقات خوبی افتاده است و دولت مردمی و شخص استاندار هرمزگان نیز نگاه ویژه‌ای به این حوزه دارند.

وی یادآور شد: ۳۵ هزار نفر در حوزه صید و صیادی و پنج هزار نفر نیز در حوزه آبرزی پروری و صنایع شیلاتی استان فعالیت دارند و امیران، امیران معاش که سهم قابل توجهی در ارزآوری و صادرات از طریق محصولات شیلاتی دارند.

استان هرمزگان با برخورداری از ۱۹ بندر صیادی، ۲۲ موج شکن مردمی و ۳۹ مرکز تخلیه صید در نوار ساحلی جایگاه مهمی در صید و صیادی کشور را به خود اختصاص داده است.

مدیرکل شیلات هرمزگان:

علت آتش سوزی لنج‌های صیادی در بندر سلخ قشم در دست بررسی است



اقتصاد کیش - مدیرکل شیلات هرمزگان با اعلام اینکه حادثه آتش سوزی شب گذشته بندر صیادی سلخ جزیره قشم تلفات جانی به همراه نداشته افزود: علت وقوع این آتش سوزی در دست بررسی است.

مسعود بارانی در حاشیه بازدید از محل این آتش سوزی در بندر صیادی سلخ اظهار داشت: بررسی و پیگیری علل این حادثه در دستور کار مدیریت بهره‌بردار این بندر قرار دارد و امید داریم با توجه به همدلی و همراهی موجود بیشترین مساعدت با مالکین شناورهای خسارت دیده این بندر در اسرع وقت صورت پذیرد.

وی وزش باد شدید، در جریان باد قرار گرفتن آتش و سرعت بالای گسترش آتش را از مهم‌ترین علل گسترش این حادثه آتش سوزی عنوان کرد و افزود: با وجود سیستم اطفاحریق در این بندر و اقدام سریع و قابل تقدیر از سوی آتش‌نشانی، امدادرسانان و مسوولین موفق به نجات بیش از ۵۰۰ فروند شناور لنج صیادی و چندین فروند شناور قایق از این سانحه شدید که متأسفانه به رغم تمامی تلاش‌های انجام شده حدود ۱۰ فروند شناور نیز طعمه حریق شدند.

مدیرکل شیلات هرمزگان افزود: با توجه به متفاوت بودن خسارت وارده به شناورهای صیادی، برآورد خسارت نیازمند کارشناسی و بررسی دقیق است.

۱۳ فروند لنج بعد از ظهر روز شنبه ۱۶ دیماه در اسکله صیادی بندر سلخ واقع در ساحل جنوبی جزیره قشم طعمه حریق شد که در این حادثه شناورهای لنج صیادی بین ۴۰ تا ۱۰۰ درصد، یک دستگاه خوردروی چینی تیگو، ۱۰ دستگاه موتور سیکلت و بخشی از سایه بان این اسکله صیادی دچار حریق شد.

در این راستا پیرو دستور معاون وزیر و رییس سازمان شیلات ایران، مشاور و مدیرکل امور استان‌های سازمان شیلات ایران به عنوان نماینده ویژه رییس سازمان شیلات ایران از محل آتش سوزی در بندر صیادی سلخ بازدید کردند.

پیش از این نیز پنج فروند لنج باری و تجاری از جنس چوب به ترتیب در هشتم اردیبهشت و شانزدهم مهرماه سال جاری در اسکله بهمن جزیره قشم، طعمه حریق شده بودند.

مدیرکل راه و شهرسازی هرمزگان:

پایان امسال آخرین فرصت سنددار شدن بافت‌های فرسوده در هرمزگان است

اقتصاد کیش - مدیرکل راه و شهرسازی هرمزگان گفت: براساس قانون بودجه ۱۴۰۱ که در سال ۱۴۰۲ هم تمدید شد، تنها تا پایان سال ساکنان بافت‌های فرسوده می‌توانند با مراجعه به دفاتر پیشخوان دولت و ادارهای راه و شهرسازی، برای صدور سند مراجعه کنند.

عباس کمالی در جمع خبرنگاران اظهار کرد: براساس بند ک تبصره ۱۱ قانون بودجه ۱۴۰۱ که در سال ۱۴۰۲ هم تمدید شد، تنها تا پایان سال ساکنان بافت‌های فرسوده می‌توانند با مراجعه به دفاتر پیش‌خوان دولت و ادارهای راه و شهرسازی، برای صدور سند مراجعه کنند. وی با بیان اینکه امکان تمدید این مصوبه در سال ۱۴۰۳ وجود ندارد اظهار کرد: براساس مصوباتی که قبل از سال ۱۹۴ اجرا شده است، تا ۲۰۰ متر به نرخ منطقه‌ای و ماژاد بر آن براساس بررسی کارشناسان ارزیابی، و اسناد آن‌ها صادر می‌شود.

کمالی گفت: از اجرای قانون صدور سند تاکنون، بیش از ۵ هزار و ۷۰۰ پرونده تشکیل شده است که ۴ هزار و ۶۶۰ پرونده به بافت فرسوده اختصاص دارد.

وی در ادامه تصریح کرد: از این شمار چهار هزار و ۲۰۰ سند بافت فرسوده در هرمزگان صادر شده است.

مدیرکل راه و شهرسازی هرمزگان با اشاره به اینکه هرمزگان ۱۱ شهر دارای بافت فرسوده دارد، افزود: بیشترین بافت فرسوده در استان با ۴۳ درصد، به بندرعباس اختصاص دارد.

اقتصاد کیش

پرتیراژترین و با سابقه‌ترین نشریه جزیره کیش

گسترده‌ترین شبکه اطلاع‌رسانی داخلی منطقه آزاد کیش

روزنامه